
 

1 

 مرسوم تحدد بموجبه حصص وسام العرش ووسام

 2003الاستحقاق الوطني المقترحة للإنعام بها خلال سنة 



 

2 

 1423من ذي القعدة  14ي ـادر فـص 2.03.03م ـوم رقـرسـم

 ووسام( تحدد بموجبه حصص وسام العرش 2003 يناير 17)

 20031الاستحقاق الوطني المقترحة للإنعام بها خلال سنة 
 

 

 ،الوزير الأول

 يونيو 5) 1421ربيع الأول  2الصادر في  1.00.218بناء على الظهير الشريف رقم 

 ،منه 47( المتعلق بأوسمة المملكة ولا سيما المادة 2000

 :رسم ما يلي

 المادة الأولى

لال وسام العرش ووسام الاستحقاق الوطني المنعم بها ختحدد على النحو التالي حصص 

 :بالنسبة لمختلف الوزارات وديوان الأوسمة 2003سنة 

 وسام العرش:
 ؛الدرجة الممتازة: لاشيء  -

 ؛الدرجة الأولى: لاشيء  -

 ؛: لاشيءالدرجة الثانية  -

 ؛050الدرجة الثالثة:   -

 .300الدرجة الرابعة:   -

 الوطني:وسام الاستحقاق 

 ؛2000الدرجة الممتازة:  -

 ؛3000: الدرجة الأولى -

 .0600الدرجة الثانية:  -

 المادة الثانية

 ينشر هذا المرسوم في الجريدة الرسمية.

 (.2003يناير  17) 1423من ذي القعدة  14وحرر بالرباط في 

 .إدريس جطو :الإمضاء

                                                 

 .523( ص 2003يناير 30) 1423ذي القعدة  27بتاريخ  5078الرسمية عدد الجريدة  - 1


